2024 年 12 月 1 日

会員病院 担当者

地域包括支援センター 担当者

居宅介護支援事業者 各位

備後脳卒中ネットワーク

理事長 大田泰正

第 10回症例検討会（脳卒中地域連携を考える会）のご案内

寒冷の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は脳卒中パスの運営にご協力を賜り、誠に

ありがとうございます。

さて、「ひろしま脳卒中 連携パス」を用いた「第 10 回症例検討会」の日程が決定しましたので、下記

の通りご案内致します。この会を通じて、多くのご意見をいただきたいと考えています。

万障お繰り合わせのうえ、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

日 時：2024 年 12 月 20 日（金） 19：00 より

場 所：脳神経センター大田記念病院 検査棟 4 階 大会議室

総合司会：脳神経センター大田記念病院 作業療法士 柳生  英子氏

アドバイザー：医療法人社団 黎明会 さくらの丘クリニック 理事長 安部 博史先生

内 容：

第 1 部 症例検討会： 19：00~19：30

テーマ：「生活期で課題となる老々介護について」

発表者：

急性期： 福山市民病院 脳神経外科統括科長 大同  茂先生

回復期： 水永リハビリテーション病院 言語聴覚士 長谷川 佳史氏

生活期： 脳神経センター大田記念病院 理学療法士 安倍  佳子氏

第 2 部 講 演 会： 19：30～19：50

テーマ：「成年後見制度と終活について」

発表者：

福山市高齢者支援課 主事 渡邉  和貴氏

申込方法：【会場参加】

裏面の参加申込書にご記入のうえ、FAX にて送付ください。

※定員 50 名。駐車場代金 有料です。

【WEB 参加】

会場の規模の関係もございますので、Web での配信も行う予定です。

Web 参加を希望される場合には、裏面の QR コードもしくは URL よりお進み頂き、

必要事項を入力して送信下さい。お申込いただいた方には、後日「Zoom」の参加用 URL を

メールアドレスに送らせていただきます。

締 切：12 月 13 日（金）

以上

連絡先

NPO 法人 備後脳卒中ネットワーク

TEL：084-921-8431 FAX：084-928-2769

MAIL: jimukyoku@bingo-stroke.net 担当：藤尾

◇NPO 法人 備後脳卒中ネットワーク事務局 宛

施 設 名

代 表 者

氏 名  職 種

メールアドレス

電 話 番 号

（代表者以外の）

参加者

氏 名  職 種

氏 名  職 種

連絡事項

◇FAX 084-928-2769

お申込いただいた方には、

後日「Zoom」の参加用 URLを

メールアドレスに送らせていただきます。

https://forms.gle/KLsroHPMz9mD3RBz8

FAX でのお申込（会場参加）

WEB でのお申込（Web 視聴）

第 10 回 脳卒中地域連携を考える会

【参加申込書】

締切：12/13(金)

※当日の参加用 QR コード

ではございません